Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
II СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2007 года                                                                                                                               2-8
О целевой программе «АНТИ-ВИЧ\СПИД» на 2008 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии по социальным вопросам Мариловой О.В., сессия городского Совета решила:
1. Предложенный проект целевой программы «АНТИ-ВИЧ\СПИД» на 2008 год принять за основу.
2. Комиссии по социальным вопросам совместно с МУЗ «Удачнинская городская больница»:
2.1. Доработать предложенный проект с учетом высказанных замечаний и предложений.

2.2. Подготовить доработанную Программу на рассмотрении очередной сессии городского Совета.
3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Аканова Р.Б.).
Председатель городского Совета                                                                                    Б.Н. Дьячков